bBe(

BANQUE CENTRALE DU LUXEMBOURG

COMPTE DE PROFITS ET PERTES AU 31 DECEMBRE 2012

2012

2011

Intéréts regus
Intéréts payés
Revenus nets d'intéréts

Bénéfice / perte réalisé provenant d'opérations financieres
Corrections de valeur sur actifs financiers et positions en devises
Dotations / reprises de provisions pour risques

Resultat d'operations financiéres, corrections de valeur et provisions

Commissions pergues
Commissions payées
Résultat net de commissions

Revenus de valeurs mobiliéres et participations
Résultat net provenant de la répartition du revenu monétaire

Autres revenus
Total revenu net

Frais de personnel

Autres frais généraux administratifs

Corrections de valeur sur actifs incorporels et sur actifs corporels
Frais relatifs a la production de signes monétaires

Autres frais

Résultat de |I'exercice

EUR

1267 581 069
(761 293 499)
506 287 571

107 300 137
(4735912)
(162 211 804)
(59 647 579)

EUR

1230 767 803
(1 024 583 562)
206 184 242

74 005 794
(62 326 679)
(64 236 535)
(52 557 420)

12 407 609 14 440 461
(13 197 857) (14 236 940)
(790 248) 203 521
3503 490 2055511
(403 075 958) (106 277 533)
9 027 402 7240 115
55 304 679 56 848 437

(34 615 108)

(31 290 909)

(9 543 040) (9 275 958)
(3 969 679) (3 953 616)

(665 819) (678 542)
(4 663 231) (10 633 698)
1 847 800 1015 713




